
令和５年５月２５日  

武内小学校育友会 会員 様 

武内小学校育友会 

会 長   森元 宏 

母親委員長 大宅恵利子 

市連Ｐスポーツ大会（ミニバレー）の参加について（お願い） 

 入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、市連Ｐスポーツ大会には、以前、育友会役員で出場しておりましたが、役員だけで

は人数に限界があるため、今年度は、大会に参加していただく方を広く募集します。運営上、

参加していただける方の人数を把握する必要がありますので、参加の有無を５月２９日（月）

までに各学級担任へ提出してください。参加の有無にかかわらず、全員提出してください。 

 また、大会に向けて練習日を設けております。練習は自由参加です。当日参加できない方

も含め、気軽に参加をお願いします。 

 男女混合９人制のミニバレーボール大会です。男性の方、未経験者も大歓迎です。 

                    記 

１ 市連Ｐスポーツ大会（ミニバレー） 

   日時：令和５年６月２４日（土）１０:００集合 

開会式：１０：３０～  閉会式：１６:００～（試合の進行次第で変更あり） 

   場所：白岩体育館 

     ※組み合わせ等の日程は、後日連絡します。 

２ 練習（武雄北中学校・若木小学校と合同） 

   日時：６月７日（水）、１４日（水）、２１日（水） 

      いずれも、２０：００～ 

   場所：武雄北中学校体育館 

-------------------------------------------------- ｷﾘﾄﾘ線 -------------------------------------------------- 

① 市連Ｐスポーツ大会（ミニバレー）について 

大会に参加・審判ができる・練習に参加・応援に参加・不参加 

（該当するものに○をつけてください。参加の場合は、複数回答可。） 

    氏名：              （参加される場合は参加者の氏名） 

（  年  組  号児童氏名：              ） 

※練習は、都合のつかれる日に参加していただければ幸いです。 

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

② 懇親会について 

大会終了後、懇親会を予定しております。練習のみ参加された方も  

奮ってご参加ください。 

参加・不参加 

（該当するものに〇をつけてください。） 

氏名：              （参加される場合は参加者の氏名） 

※参加していただく方の人数を把握した上で、開催場所や会費を決定します。詳細について

は参加者の皆様へ後日ご連絡差し上げます。 

長子配布 


